
 

UCHWAŁA NR 10/10/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ 

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 30.05.2022 roku 

 

w sprawie powołania składu Kapituły „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową za 

2021 rok” 

 

Na podstawie § 2 pkt 1, 2 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Zjazd Sprawozdawczy Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa w dn. 17-20.06.2020 roku, zgodnie z Uchwałą nr 15/2022 XXI 

Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego KUP OIIB z dn. 23.04.2022 roku w 

sprawie ustalenia kierunków działania Okręgowej Rady KUP OIIB na 2022 rok oraz 

porozumieniami zawartymi z uczelniami wyższymi, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Kapitułę „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową za rok 2021” w składzie: 

– Sławomir Konieczka – Przewodniczący Kapituły, 

– Grzegorz Dudziński – członek, 

– Józef Gramza – członek, 

– członkowie – recenzenci: Jarosław Bobkowski, Róża Guśpiel, Zbigniew Górzyński, Paweł 

Kula, Ewa Kufel-Orcholska, Michał Miklas, Wiesław Pieniaszek, Robert Taratuta. 

 

§ 2 

Członkowie - recenzenci za ocenę jednej pracy dyplomowej otrzymają 250 zł brutto. 

 

§ 3 

Kapituła zakwalifikuje do wyróżnienia prace dyplomowe oceniane w oparciu o kryteria 

zawarte w Regulaminie konkursu na najlepsze prace dyplomowe. 

 

§ 4 

Realizację powyższej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. współpracy z 

uczelniami i konkursów organizowanych przez KUP OIIB. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 

 


